Agr. de Esc. da Trofa  Horarios 2020/2021 Untis 2020
P-4785 Trofa Sts Agrupamento de Escolas da Trofa 29/9/2020 (3)
901 Diretor de Turma: Nuno Ricardo Lima Ferreira

Segunda Terca Quarta Quinta Sexta

8:05
8:55

9:00
9:50

10:00

10:50 EMRC50 B03

10:55

11:45 ING-I B03

11:50
12:40

13:10 FQ T1 BO3
FQ B03 FQ B03 TIC T1 B03 ING-I B03
14:00 CNA T2 B03

14:05 FQ T2 BO3 ETL B03
PORT B03 CNA BO3 CNA B03
14:55 CNA T1 B03 CcD B13

15:00

15:50 PORT B03 FRA-II B03 ING-I B03 EDV B03 EDF B03

16:00

16:50 HIST B03 GEO B03 MAT B03 EDV B03 PORT B03

16:55

17:45 EDF B03 MAT B03 FRA-II B03 PORT B03 MAT B03

17:50

18:40 EDF B03 MAT B03 GEO B03 TIC T2 B03 HIST B03

18:50
19:40

19:50
20:40

20:45
21:35

21:40
22:30

22:35
23:25

Disciplina Professor

Apoio Turma - MAT ?

Apoio Turma - Portugués ?

Fisico-Quimica Maria de Jesus Alves e Sa

Fisico-Quimica Maria de Jesus Alves e Sa
Ciéncias Naturais Luisa Maria Araujo da Costa

O Diretor



Agr. de Esc. da Trofa  Horarios 2020/2021 Untis 2020
P-4785 Trofa Sts Agrupamento de Escolas da Trofa 29/9/2020 (3)
902 Diretor de Turma: Ana Maria Monteiro Marques

Segunda Terca Quarta Quinta Sexta

8:05
8:55

9:00
9:50

10:00

10:50 ING-I B13

10:55

11:45 EMRC50 B13

11:50
12:40

13:10

14:00 PORT B13 CNA B13 TIC T2 B13 CNA B13 GEO B13

14:05 ETL B03
GEO B13 HIST B13 FQ B13 MAT B13
14:55 CcD B13

15:00

15:50 HIST B13 MAT B13 EDV B13 PORT B13 MAT B13

16:00 FQ T1 B13

FQ B13 EDV B13 PORT B13 EDF B13
16:50 CNA T2 B13

16:55 FQ T2 B13

EDF B13 MAT B13 FRA-II B13 PORT B13
17:45 CNA T1 B13

17:50

FRA-II B13 EDF B13 TIC T1 B13 ING-I B13 ING-I B13
18:40

18:50
19:40

19:50
20:40

20:45
21:35

21:40
22:30

22:35
23:25

Disciplina Professor

Apoio Turma - MAT ?

Apoio Turma - Portugués ?

Fisico-Quimica Maria de Jesus Alves e Sa

Fisico-Quimica Maria de Jesus Alves e Sa
Ciéncias Naturais Ana Maria Monteiro Marques

O Diretor



Agr. de Esc. da Trofa  Horarios 2020/2021 Untis 2020
P-4785 Trofa Sts Agrupamento de Escolas da Trofa 29/9/2020 (3)
903 Diretor de Turma: Carlos Manuel Vale

Segunda Terca Quarta Quinta Sexta

8:05
8:55

9:00
9:50

10:00

10:50 ING-I B15

10:55

11:45 EMRC50 B15

11:50
12:40

13:10 FQ T2 B15 ETL B15
PORT B15 TIC T B15 FQ B15
14:00 CNA T1 B15 CcD B22

14:05 FQ T1 B15
CNA B15 ING-I B15 CNA B15 EDF B15
14:55 CNA T2 B15

15:00

MAT B15 EDF B15 PORT B15 FQ B15 FRA-II B15
15:50

16:00

16:50 MAT B15 EDF B15 MAT B15 MAT B15 HIST B15

16:55

17:45 GEO B15 FRA-II B15 EDV B15 PORT B15 GEO B15

17:50

18:40 HIST B15 TIC T2 B15 EDV B15 PORT B15 ING-I B15

18:50
19:40

19:50
20:40

20:45
21:35

21:40
22:30

22:35
23:25

Disciplina Professor

Apoio Turma - MAT ?

Apoio Turma - Portugués ?

Fisico-Quimica Cecilia Assuncao Costa Azevedo
Fisico-Quimica Cecilia Assungao Costa Azevedo
Ciéncias Naturais Ana Maria Monteiro Marques

O Diretor



Agr. de Esc. da Trofa  Horarios 2020/2021 Untis 2020
P-4785 Trofa Sts Agrupamento de Escolas da Trofa 29/9/2020 (3)
904 Diretor de Turma: Cecilia Assungao Costa Azevedo

Segunda Terca Quarta Quinta Sexta

8:05
8:55

9:00
9:50

10:00

10:50 EMRC50 B22

10:55

11:45 FQ B22

11:50
12:40

13:10 ETL B15
MAT B22 | TIC T1 B2 | FRA B22 FRA-I B22
14:00 cD B22

14:05 FQ T B22
CNA B22 MAT B22 CNA B22 EDF B22
14:55 CNA T2 B22

15:00 FQ T2 B22
ING-I B22 GEO B22 FQ B22 EDF B22
15:50 CNA T B22

16:00

16:50 EDF B22 ING-I B22 MAT B22 ING-I B22 GEO B22

16:55

17:45 PORT B22 HIST B22 MAT B22 EDV B22 HIST B22

17:50

18:40 PORT B22 TIC T2 B22 PORT B22 EDV B22 PORT B22

18:50
19:40

19:50
20:40

20:45
21:35

21:40
22:30

22:35
23:25

Disciplina Professor

Apoio Turma - MAT ?

Apoio Turma - Portugués ?

Fisico-Quimica Cecilia Assuncao Costa Azevedo
Fisico-Quimica Cecilia Assungao Costa Azevedo
Ciéncias Naturais Helena Maria Simdes Antunes

O Diretor



Agr. de Esc. da Trofa  Horarios 2020/2021 Untis 2020
P-4785 Trofa Sts Agrupamento de Escolas da Trofa 29/9/2020 (3)
905 Diretor de Turma: Filipa Alexandra Sousa Lopes

Segunda Terca Quarta Quinta Sexta

8:05
8:55

9:00
9:50

10:00

10:50 GEO B24

10:55

11:45 EMRC50 B24

11:50
12:40

13:10

14:00 TIC T B24 FQ B24 MAT B24 FRA-II B24 EDV B24

14:05

14:55 ING-I B24 CNA B24 MAT B24 PORT B24 EDV B24

15:00

MAT B24 HIST B24 EDF B24 ING-I B24 FQ B24
15:50

16:00 ETL B24
CNA B24 PORT B24 PORT B24 MAT B24
16:50 CD B26

16:55 FQ T2 B24
FRA-II B24 PORT B24 HIST B24 EDF B24
17:45 CNA T1 B24

17:50 FQ T1 B24
TIC T2 B24 ING-I B24 GEO B24 EDF B24
18:40 CNA T2 B24

18:50
19:40

19:50
20:40

20:45
21:35

21:40
22:30

22:35
23:25

Disciplina Professor

Apoio Turma - MAT ?

Apoio Turma - Portugués ?

Fisico-Quimica Luis Manuel Galambas Lérias
Fisico-Quimica Luis Manuel Galambas Lérias
Ciéncias Naturais Helena Maria Simdes Antunes

O Diretor



Agr. de Esc. da Trofa  Horarios 2020/2021 Untis 2020
P-4785 Trofa Sts Agrupamento de Escolas da Trofa 29/9/2020 (3)
906 Diretor de Turma: Maria Fernanda Silva Neto

Segunda Terca Quarta Quinta Sexta

8:05
8:55

9:00
9:50

10:00

10:50 GEO B26

10:55

11:45 EMRC50 B26

11:50
12:40

13:10

14:00 ING-I B26 ING-I B26 MAT B26 MAT B26 TIC T B26

14:05

14:55 PORT B26 EDV B26 ING-I B26 EDF B26 FQ B26

15:00 FQ T1 B26
PORT B26 EDV B26 EDF B26 GEO B26
15:50 CNA T2 B26

16:00 FQ T2 B26 ETL B24
MAT B26 CNA B26 HIST B26
16:50 CNA T1 B26 cD B26

16:55

17:45 MAT B26 FQ B26 PORT B26 PORT B26 CNA B26

17:50

18:40 EDF B26 HIST B26 FRA-II B26 FRA-II B26 TIC T2 B26

18:50
19:40

19:50
20:40

20:45
21:35

21:40
22:30

22:35
23:25

Disciplina Professor

Apoio Turma - MAT ?

Apoio Turma - Portugués ?

Fisico-Quimica Luis Manuel Galambas Lérias
Fisico-Quimica Luis Manuel Galambas Lérias
Ciéncias Naturais Helena Maria Simdes Antunes

O Diretor



Agr. de Esc. da Trofa  Horarios 2020/2021 Untis 2020
P-4785 Trofa Sts Agrupamento de Escolas da Trofa 29/9/2020 (3)
907 Diretor de Turma: Joao Antonio Ferreira Lopes

Segunda Terca Quarta Quinta Sexta

8:05
8:55

9:00
9:50

10:00

10:50 EMRC50 Co1

10:55

11:45 PORT Co1

11:50
12:40

13:10

14:00 CNA C01 MAT Co1 TIC T2 CO01 PORT C01 PORT Co1

14:05

14:55 MAT C01 HIST C01 MAT CO01 FQ C01 PORT Co1

15:00

MAT co1 ING-I Co1 ING-I Co1 HIST co1 GEO Co1
15:50

16:00 FQ T2 co1
FQ Co1 GEO Co1 EDF co1 FRA-II Co1
16:50 CNA T COo1

16:55 FQ T C01 ETL Co1
EDF Co1 CNA Co1 EDV Co1
17:45 CNA T2 CO1 CD Co1

17:50

18:40 EDF C01 FRA-II C01 TIC T CO01 ING-I C01 EDV Co1

18:50
19:40

19:50
20:40

20:45
21:35

21:40
22:30

22:35
23:25

Disciplina Professor

Apoio Turma - MAT ?

Apoio Turma - Portugués ?

Fisico-Quimica Cecilia Assuncao Costa Azevedo
Fisico-Quimica Cecilia Assungao Costa Azevedo
Ciéncias Naturais Ana Maria Monteiro Marques

O Diretor



Untis 2020
29/9/2020 (3)

Agr. de Esc. da Trofa  Horarios 2020/2021
P-4785 Trofa Sts Agrupamento de Escolas da Trofa
908 Diretor de Turma: Marta Oliveira Martins Coutinho

Segunda Terca Quarta Quinta Sexta

8:05
8:55

9:00
9:50

10:00

10:50 CNA D12

10:55

11:45 EMRC50 D12

11:50
12:40

13:10
14:00

TIC T2 D12 FQ D12 EDV D12 ING-I D12 FRA-II D12

14:05

14:55 PORT D12 CNA D12 EDV D12 MAT D12 EDF D12

15:00

GEO D12 MAT D12 MAT D12 FQ D12 EDF D12
15:50

16:00
16:50

ING-I D12 MAT D12 EDF D12 GEO D12 PORT D12

16:55 ETL Co1 FQ T D12
HIST D12 ING-I D12 PORT D12
17:45 CcDh Co1 CNA T2 D12

17:50 FQ T2 D12
TIC T D12 FRA-II D12 PORT D12 HIST D12
18:40 CNA T1 D12

18:50
19:40

19:50
20:40

20:45
21:35

21:40
22:30

22:35
23:25

Disciplina Professor
Apoio Turma - MAT ?

Apoio Turma - Portugués

?

Fisico-Quimica

Emilia da Conceigao Torres

Fisico-Quimica
Ciéncias Naturais

Emilia da Conceigao Torres
Maria Manuela Sa Codeco

O Diretor



